

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **004228/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- ROGER EDUARDO DOS SANTOS - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	166.007.047	MESA DE ALIMENTAÇÃO PARA BEBES 5 LUGARES	UN	4	1.888,00	7.552,00
7	166.007.033	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS	UN	14	330,00	4.620,00
8	166.007.013	MESA DE REUNIAO	UN	4	680,00	2.720,00
Valor Total Geral:						14.892,00

- L. A. SESSO COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	166.002.048	CADEIRA GIRATÓRIA	UN	10	348,00	3.480,00
10	166.002.051	CADEIRA FIXA	UN	40	143,00	5.720,00
15	166.005.006	ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS	UN	8	597,00	4.776,00
17	166.009.010	ESTANTE DE ACO, 06 PRATELEIRAS	UN	32	237,00	7.584,00
Valor Total Geral:						21.560,00

- SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	166.013.002	POLTRONA DE AMAMENTACAO FIXA COM BRACO	UN	3	480,00	1.440,00
12	154.091.009	COLCHÃO PARA BERÇO	UN	32	109,00	3.488,00
19	166.004.021	ARMARIO DE ACO 2 PORTAS COM FECHADURA	UN	9	442,00	3.978,00
Valor Total Geral:						8.906,00

- URBYS SOLUÇÕES URBANAS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	166.012.003	CONJUNTO ALUNO TAMANHO 03	CJ	128	225,00	28.800,00
2	166.012.001	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01	UN	10	415,00	4.150,00
6	166.007.040	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PARA PROFESSOR	UN	14	349,00	4.886,00
Valor Total Geral:						37.836,00

- FARIA RODRIGUES INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	166.012.003	CONJUNTO ALUNO TAMANHO 03	CJ	32	350,00	11.200,00
Valor Total Geral:						11.200,00

- NATALIA APARECIDA DE SOUZA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	166.004.021	ARMARIO DE ACO 2 PORTAS COM FECHADURA	UN	39	454,90	17.741,10
14	166.008.005	ROUPEIRO EM AÇO	UN	8	596,90	4.775,20
16	166.009.015	ESTANTE DE AÇO PARA BIBLIOTECA	UN	6	1.398,00	8.388,00
Valor Total Geral:						30.904,30

- GILSON DE MATOS LEITE JUNIOR

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	133.139.001	BERCO COMPLETO	UN	32	1.000,00	32.000,00
Valor Total Geral:						32.000,00
Valor Total da Licitação:						157.298,30